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Warszawa, dnia 02.08.2022 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
Dotyczy: postępowania na dostawę samochodów osobowych o podwyższonym standardzie 

wyposażenia, numer D/134/2022 

 
 Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu 

na dostawę samochodów osobowych o podwyższonym standardzie wyposażenia, wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, 

iż udziela następującej odpowiedzi: 

 

Wniosek nr 1 

Czy Zamawiający dopuści pojazd w którym dopasowanie wysokości położenia górnego punktu 

kotwiczenia pasów bezpieczeństwa dla I rzędu siedzeń odbywa się poprzez szeroki zakres 

regulacji wysokości położenia siedziska fotela? Rozwiązanie takie pozwala swobodnie 

dostosować bezpieczne położenia pasa bezpieczeństwa przy jednoczesnym zapewnieniu 

właściwej ergonomii i pozycji do jazdy gwarantując najwytrzymalsze kotwiczenie pasa bez 

wystających dodatkowych elementów mogących w skrajnych przypadkach generować ryzyko 

powstania obrażeń wtórnych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na propozycję potencjalnego Wykonawcy. 

Zamawiający dokona stosownej zmiany treści SWZ w przedmiocie sprawy. 

Wniosek nr 2 

Czy dopuszczacie Państwo nadwozie sedan? z otwieraną samą pokrywą bagażnika? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 1 lit. a) Zamawiający 

dopuścił nadwozie samonośne, zamknięte, sedan, 4-drzwiowe kod typu nadwozia AA. 
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W wyniku złożonych wyjaśnień Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SWZ.  

Zamawiający informuje, iż w związku z faktem, iż wnioski wpłynęły po upływie 

terminu przewidzianego na zadawanie pytań, zgodnie z art.  135 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający nie ma obowiązku przedłużenia terminu 

składania ofert. 

 

        KOMENDANT  

 /-/ płk Mieczysław SPYCHALSKI  


